• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

TERÇA-FEIRA – 04 DE JULHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 122

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 042/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E

PARCELADA, DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, MOTORES E BOMBEADORES; EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS, LIMPEZA, REVESTIMENTO, TESTE DE VAZÃO EM POÇOS TUBULARES; E SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO DE CONJUNTOS DE MOTOBOMBAS SUBMERSAS VISANDO A INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARO DOS

SISTEMAS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA ADJACENTES DO MUNICÍPIO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

TERÇA-FEIRA

04 DE JULHO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 122

AVISO DE LICITAÇÃO

======================

PREGÕES ELETRÔNICOS
(Registro de Preços)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico que realizará os Pregões Eletrônicos, no endereço

eletrônico www.licitacoes-e.com.br, onde serão recebidas propostas, nas datas e horários abaixo informadas :

PREGÃO ELETRÔNICO  - RP  – Nº 042/2023  – Abertura de propostas dia 18/07/2023, às 8h, Objeto: aquisição, de forma futura e parcelada, de

materiais elétricos, hidráulicos, motores e bombeadores; eventual contratação de serviços de perfuração de poços, limpeza, revestimento, teste de

vazão em poços tubulares; e serviço de manutenção de conjuntos de motobombas submersas visando a instalação, manutenção e reparo dos sistemas

de fornecimento de água adjacentes do município de Macaúbas.

Maiores informações no http://diariooficial.macaubas.ba.gov.br/, ou no endereço : Rua Dr Vital Soares 268 1º andar,  Centro, Macaubas-BA, no horário

das 08h as 12h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº 77-9 8105-8098.

Macaubas/Ba, 03 de Julho de 2023.

____________________________________
MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS

Pregoeiro

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2023-07-04T09:02:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182